

Avgifter Uppsala Slalomklubb 2023-2024

Styrelsens förslag till avgifter och ersättningar säsongen 2023-2024, att beslutas på årsmöte 2023-09-17.

Medlemsavgiften och träningsavgifter/motsvarande betalas in till klubben via trippus. Alla avgifter ska vara betalda senast 23-10-31 för att försäkringar ska gälla och anmälningar till tävlingar via tävlingskalendern ska vara möjligt.

Medlemsavgift:

- Enskild medlem 400,-
- Familjemedlemskap 600,-
Viktigt att ange alla familjemedlemmar i Trippus vid betalning för att hela familjen ska komma med i medlemslistan
- Stödjande/passiv medlem (valfritt belopp dock minst...) 150,- Stödjande medlemmar får inte själva vara aktiva tävlande eller ha aktiva barn i verksamheten
Stödjande medlemmar är befriad från arbetsplikt i föreningen

Tränings-/tävlingsavgift:

I tränings-/tävlingsavgiften ingår träning i Sunnerstabacken samt barmarksträning arrangerad av klubben utomhus och inomhus i hyrd gymnastiksal/motsvarande, samt startavgifter i tävlingar. Mer information om startavgifter finns i ersättningsdokumentet.

Gruppträning för FIS-åkare arrangeras inte med egen tränare, men de är alltid välkomna att träna tillsammans med U16. FIS-åkare som avser att tävla för USLK under säsongen, men inte tränar aktivt med USLK betalar hel tränings-/tävlingsavgift.

Grupp	Träningsavgift
U08	1 000 kr
U10	1 000 kr
U12	1 400 kr
U14	1 800 kr
U16	2 000 kr
Junior	2 000 kr
FIS	3 000 kr
Vuxen (Hemmaåkarna)	400 kr (banåkning utan tränare)

Rabatter för fler åkare inom samma familj: utgår ej

Nya åkare är välkomna att vara med och provträna två gånger utan betalning. Vid fortsatt deltagande betalas hela tränings-/tävlingsavgiften.

Liftkort/årskort i Sunnerstabacken köps av Uppsala kommun och ingår inte i tränings-/tävlingsavgiften, men behövs för att träna i Sunnerstabacken.

Läger:

Vid läger arrangerade av klubben utgår träningsavgift med 150kr/dag. Vid speciella tillfällen då mycket mer eller mycket mindre träning erbjuds, kan avgiften regleras uppåt eller nedåt om omständigheterna kräver det.

Startavgifter i lokalt arrangerade tävlingar och DM:

Ungdomar och Juniorer 100kr

Senior 150kr

Undantag är Mälarcupen för U12 & U14 där startavgiften är 150kr

De tävlingar som äger rum i Sunnerstabacken säsongen 2023/2024 kommer att vara kostnadsfria för USLK:s åkare.

Hyra Sunnerstabacken

Klubben har ett avtal med Uppsala kommun där hyra inte betalas för användandet av liften och Sunnarstabacken vid klubbens träningar eller tävlingar. I gengäld bemannar klubben liften samtliga dagar av backens öppnande. Detta är en viktig inkomstkälla för klubben och för att det ska fungera behöver samtliga medlemsfamiljer arbeta som liftvakt 2-3 ggr säsong (beroende på säsongens längd).

Detta gäller samtliga medlemsfamiljer och för familj som har en icke arvoderad huvudtränare i någon av träningsgrupperna U8, U10, U12, U14, U16.

Sunnerstakommittén ansvarar för liftvaktschema, planering av liftvaktsutbildning med kommunen och information till medlemmar i frågan. Underlåtenhet att ställa upp som liftvakt åläggs medlemsfamiljen med en sanktionsavgift med 1.500 kr/missat liftvaktpass. Vid fortsatt försummelse, eller underlåtenhet att betala sanktionsavgift kan det leda till uteslutning med hänsyn tagna till USLK:s stadgar.